香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準

確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不就因本公告全部或任何部分內容而產生

或因依賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

濠江機電控股有限公司

Macau E&M Holding Limited
( 於開曼群島註冊成立的有限公司)

(Stock Code: 1408)

完成與收購物業及停車位有關

的須予披露交易

謹此提述濠江機電控股有限公司刊發日期為 2022 年 5 月 6 日及 2022 年 6 月 29 日之公告

（「該公告」），內容有關收購事項。除另有指明外，本公告所用詞彙與該公告所界定者

具有相同涵義。

董事會欣然宣佈由於澳門銀行服務有限度恢復，收購事項已於 2022 年 7 月 1 日完成。收

購事項完成後，買方持有物業及停車位。

 承董事會命

濠江機電控股有限公司

主席、首席執行官兼執行董事

張嘉和先生

澳門，2022 年 7 月 3 日

截至本公告日期，本公司董事會包括執行董事張嘉和先生及梁金玲先生；以及獨立非執行

董事羅納德先生、李思鳴女士及陳銘傑先生。